关于市十七届人大二次会议第197号建议协办意见的函

市经信局：

市人大十七届二次会议第197号建议《关于加强“低小散”块状行业整治的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

积极配合市政府及相关牵头职能部门开展“低小散”块状行业整治，同时在日常环境监管中加大对“低小散”经营户环境污染违法行为的查处力度，确保整治到位、反弹可控。

在项目审批中严把环境准入关，坚持以从严对标整治为要求，统筹考虑各行业小微企业入园标准，确保新建项目选址合理、工艺先进、排污达标，通过疏堵结合的方式积极引导我市产业集聚融合、健康发展，严防发生“低小散”企业简单搬迁、低端平移。
                               慈溪市环境保护局

                           2018年4月25日

联系人：吴烽  胡仲明
联系电话：63961847